MENUS RESTAURANT SCOLAIRE DE PLOURIIVO

semaine du 19 au 23 février 2024

Lundi

Mardi

Jeudi

Vendredi

19

20

22

23

salade marco-polo

Saucisse,lentilles

fromage et fruit

salade parisienne

tartiflette

panna cotta coulis de fruits
rouge

potage(légumes de I'esat)

Filet de poisson du jour,blé et
petits légumes

ile flottante

raviole aux légumes

semaine du 11 au 15 mars 2024

Lundi

Mardi

Jeudi

Vendredi

11

12

14

15

fromage blanc bio

carottes rapées bio

poulet,frites

glace

salade campagnarde

paupiette de
saumon,riz,épinards

fromage et fruit

potage(légumes de I'esat)

boulette de beeufs a la
provencale,pates

Gateau maison

Semaine du 18 au 22 mars 2024

Lundi

Mardi

Jeudi

Vendredi

18

19

21

22

salade nigoise

blanquette de dinde,riz

fromage et fruit

potage(légumes de I'esat)

yaourt bio

salade de chevre chaud

roti de porc,flageolets

compote

assiette de charcuterie

poisson pané pates

Gateau maison

semaine du 25 au 29 mars 2024

Lundi

Mardi

Jeudi

Vendredi

25

26

28

29

duo de céleri et carottes
rapées

beeuf au jus,semoule

yaourt aromatisé

salade texane

Filet de poisson du jour,chou
fleur et brocolis

fromage et fruit

potage(légumes de I'esat)

salade strasbourgeoise

raclette

Le poisson est frais, provenance criée de Saint-Quay-Portrieux — Les viandes sont toutes d’origine frangaise.

BIO ,HVE,CE2
PECHE DURABLE MSC

LABEL ROUGE OU BLEU BLANC CCEUR OU BOUCHERIE LE BONNIEC










